【様式第１－１号】

令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様

登録団体名
代表者（職名・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名
令和　　年度　環境保全活動企画書
令和　　年度において、下記のとおり環境保全活動を実施したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１　応募する活動
環境保全イベント活動
２　イベント名
３　活動計画
	活動予定日
	活動場所
	参加
募集数
	活動内容
（具体的に）
	概算費用
（千円未満切り捨て）

	名

	千円

４　その他

(1) 参加者募集の方法

□チラシ　　□広報誌（誌名「　　　　　　」　　月号に掲載）　　□その他（　　　　　）

(2) 参加者の安全対策（実施する安全対策を具体的に記載すること）

(3) 添付書類

　　　見積書（別紙参考様式）
【様式第１－２号】

令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様

登録団体名
代表者（職名・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

令和　　年度　環境保全活動企画書

令和　　年度において、下記のとおり環境保全活動を実施したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１　応募する活動

環境保全調査・研究活動

２　活動計画

	活動予定期間
	活動内容
（具体的に）
	概算費用

（千円未満切り捨て）

	令和　年　月～
令和　年　月

	千円

　　※活動予定期間は、成果発表会の開催時期を考慮して設定してください。
３　その他

(１) 添付書類

　　　見積書（別紙参考様式）
(2) 成果発表会の参加について　※開催時期：令和６年１２月～令和７年２月実施予定
　 □了承しました
【様式第２－１号】

令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様

登録団体名
代表者（職名・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

令和　　年度　環境保全活動変更企画書

このことについて、下記のとおり環境保全活動の内容を変更したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１　応募する活動

環境保全イベント活動
２　イベント名
３　活動計画
	活動予定日
	活動場所
	参加
募集数
	活動内容
（具体的に）
	概算費用

（千円未満切捨）

	名

	千円

　　※変更箇所に下線を引いて記載してください。
４　その他

(1) 参加者募集の方法

□チラシ　　□広報誌（誌名「　　　　　　」　　月号に掲載）　　□その他（　　　　　）

(2) 参加者の安全対策（実施する安全対策を具体的に記載すること）

(3) 添付書類

　　　変更理由書、見積書（別紙参考様式）
【様式第２－２号】

令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様

登録団体名
代表者（職名・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

令和　　年度　環境保全活動変更企画書

このことについて、下記のとおり環境保全活動の内容を変更したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１　応募する活動

環境保全調査・研究活動

２　活動計画

	活動予定期間
	活動内容
（具体的に）
	概算費用

（千円未満切捨）

	令和　年　月～
令和　年　月

	千円

　　※活動予定期間は、成果発表会の開催時期を考慮して設定してください。
　　　 変更箇所に下線を引いて記載してください。
３　その他

(１) 添付書類

　　　変更理由書、見積書（別紙参考様式）
(2) 成果発表会の参加について　※開催時期：令和６年１２月～令和７年２月実施予定

　 □了承しました
【様式第３－１号】

令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様

登録団体名
代表者（職名・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

令和　　年度　環境保全活動実績報告書兼請求書

令和　　年度において、下記のとおり環境保全活動を実施したので、関係書類を添えて報告します。
併せて、令和　　年度環境保全活動補助金、金　　　　　　　　円を請求します。

記

１　実績報告する活動

環境保全イベント活動
２　イベント名
３　活動実績
	活動日
	活動場所
	参加
者数
	活動内容
（具体的に）
	実績経費
（千円未満切捨）

	名

	千円

4　添付書類

活動状況の写真　（５枚程度）、募集チラシ等、実績経費明細書（別紙参考様式）
５　請求先
　　振込先　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
　　口座番号　　（当座・普通）　　番号
　　EQ \* jc2 \* "Font:BIZ UDPゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(（ふりがな）),口座名義人)
※口座名義人と登録団体代表者名が異なる場合は、委任状（任意様式）を添付すること
【様式第３－２号】

令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様

登録団体名
代表者（職名・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

令和　　年度　環境保全活動実績報告書兼請求書

令和　　年度において、下記のとおり環境保全活動を実施したので、関係書類を添えて報告します。
併せて、令和　　年度環境保全活動補助金、金　　　　　　　　円を請求します。

記

１　実績報告する活動

環境保全調査・研究活動

２　活動実績
	活動期間
	活動内容
（具体的に）
	実績経費
（千円未満切捨）

	令和　年　月～
令和　年　月

	千円

4　添付書類

活動状況の写真　（５枚程度）、実績経費明細書（別紙参考様式）
５　請求先
　　振込先　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
　　口座番号　　（当座・普通）　　番号
　　EQ \* jc2 \* "Font:BIZ UDPゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(（ふりがな）),口座名義人)
　　※口座名義人と登録団体代表者名が異なる場合は、委任状（任意様式）を添付すること
　　　　　　　　　　　（参考様式）

見　積　書
	月日
	令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様
下記のとおりお見積申し上げます。
	￥　　　　　　　　　　　（税込）

	氏名：

	住所：
	〒

	電話：

	ＦＡＸ：

	メール：

明細書
	番号
商品コード
	内　　容
	単位
	数量
	単価(円)
	金額（税込）

	合計金額

※明細番号毎に見積金額の根拠となる購入先等の見積書（写し）又は積算根拠等を添付すること
（参考様式）
実績経費明細書
	月日
	令和　　年　　月　　日

森川海人っプロジェクト窓口　様
下記のとおりご請求申し上げます。
	￥　　　　　　　　　　　（税込）

	氏名：

	住所：
	〒

	電話：

	ＦＡＸ：

	メール：

明細書
	番号
商品コード
	内　　容
	単位
	数量
	単価(円)
	金額(税抜き円)

	合計金額

　　　※明細番号毎に実績金額の根拠となる購入先等の領収書（写し）を添付すること